
Zarządzenie Nr 270/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

  
 

w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 13 pkt 4) Uchwały Nr 
XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok. 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§1  

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Trzemeszno 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Trzemeszno z dnia 23.01.2013 r. 

 

Jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Trzemeszno 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzemesznie 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Trzemesznie 

3. Dom Kultury w Trzemesznie 

4. Biblioteka Publiczna w Trzemesznie 

5. Trzemeszeńskie Przedsiębiorstwo Komunalne 

6. Zespół Obsługi Szkół w Trzemesznie 

7. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Kilińskiego w Trzemesznie 

8. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie 

9. Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Kruchowie 

10. Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Bohaterów Września 1939 r.  

w Trzemżalu 

11. Przedszkole Nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie 

12. Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie 

13. Placówka Wsparcia Dziennego 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 13 pkt 4) Uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu na 2013 rok Burmistrz Miasta i Gminy Trzemeszno otrzymał upoważnienie do 

przekazania uprawnień Kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


